KOMIIVIEKTALIUA:

‘@l 000 “ABC-finzaitH”
_ABC PaspaboTtka u nponsBoACTBO U3genvin ns

oMMz AR CTa/u, aNtOMUHNA, KOMMNO3UTHbIX MaTepnanoB

1. Hakiaaaka JieBasi

x1
2. Hakiaaka npaBas x1
3. KpoHureitn X2
(1eBblIil, MpaBbIii)
4. 3akuaenka 06.4x16 A x10
. ey
5. Boar TORX D,
M6x25 mm X
6. boar M6x15 x8
6. IIaii6a M8

X2
7. lllaii6a-rpoBep 6 X8

OKaHTOBKM NPOTUBOTYMAHHDIX thap

Mitsubishi 1200 2015- ABC-Au3aun
ApTt. ABC.MCCL200.FB.FHL.26W
ABC.MCCL200.FB.FHL.26B
ABC.MCCL200.FB.FHL.26P

NMHCTPYKLUHWA MO YCTAHOBKE




YBakaeMblil NOKyINaTeJb!
bnarogapum Bac 3a BbI00p mpoayKIIUu
npou3BoACTBeHHOTO npeanpusatus OO0 «ABC-/n3ann».
Harmre nznenve npuaact MHAMBAAYAIBHOCTD BaIIEMY
aBTOMOOMIIIO Y MOJIAPUT KOM(OPT OT IKCILTyaTaluH.

Ba:xHo!
[lepen ycTaHOBKOM MPOBEPHUTH IEIOCTHOCTD U3CTHUS
M €ro KoMILIeKTaruo. Hakimaaku ycTaHaBIMBAIOTCS C
IITATHBIMA TIPOTHBOTYyMaHHBIMH (apamu Mitsubishi

200 2015-.

IopsiI0K YCTAHOBKH HAKJIAAKH (aphl:
Bripe3ars B HUIIIE OTBEPCTUE N0 Papy U OTBEPCTHE
MOJ1 JIENECTOK OKaHTOBKH, Kak Moka3zaHo Ha puc.l. (Ha
OaMmepe B 3aBOJICKOM KpacKe HaHEeCEHa pa3MeTKa).
BJ10’KUTH B HULIY KPOHIITEWH (hapbl U pa3METUTh MECTA
CBEpJICHUS OTBEpCTUH (pHUC. 2).

[IpocBepanuTh Mo pa3MeTke oTBepcTre D15 MM B MecTe
A u 5 otBepcruii @7 MM B Mectax b (puc. 2).
YcranoBuTh U 3akienkamu ¥6,4x16 mpuxienarb
KPOHIITEHWHBI K Oamiiepy B MmecTax b. YCTaHOBUTH
MPOTUBOTYMaHHbIE (hapbl (B KOMILJICKT HE BXOJHUT)
oonramu M6x15 ¢ maibdamu-rpoBepamu (puc. 3).
ITpoeectn nonkimroueHue [1TD k aaexkrpocern a\m.
OTperynupoBaTh HalPABJICHUE JIy4a CBETA.

YcTaHOBUTH HAKJIAIKU U 3aKpenuTh 0oatamu TORX
M8x25-+maitba M8 (puc. 4).




